
Enviado por correo electrónico 
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Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL -  DE PALMIRA 
E.S.D. 
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA NIT 860002964-4 
DEMANDADO: ANA MARIA RAMIREZ GALLEGO 
RADICACIÓN: RAD. 2019-579 
GYC:  1486   
 
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., 
en mi calidad de apoderado del  demandante dentro del proceso de la referencia por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 del CGP, con 
el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende a la suma total de $ 

 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

21-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 9 134.121,83                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 444.551,91                            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 441.606,81                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 417.855,65                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 445.392,56                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 425.257,85                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 429.358,37                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 413.612,42                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 427.874,92                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 431.475,63                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 418.320,06                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 427.238,81                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 407.865,55                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 413.832,67                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 410.841,03                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 373.986,12                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 412.764,75                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 396.939,60                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 408.701,35                            

539 7.681.597,90                

21.141.975,00              

7.681.597,90                

$28.823.572,90

Intereses Moratorios de 21/11/2019 a 

31/05/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

ANA MARIA RAMIREZ GALLEGO

21.141.975$                

38556378

 
 
 
 
 



Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

21-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 9 178.837,75                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 592.764,52                            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 588.837,53                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 557.167,78                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 593.885,44                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 567.037,86                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 572.505,48                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 551.509,87                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 570.527,46                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 575.328,64                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 557.787,04                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 569.679,27                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 543.847,01                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 551.803,55                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 547.814,51                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 498.672,25                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 550.379,59                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 529.278,37                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 544.961,46                            

539 10.242.625,39              

28.190.662,00              

10.242.625,39              

$38.433.287,39

LIQUIDACION DE CREDITO 

ANA MARIA RAMIREZ GALLEGO

28.190.662$                

38556378-1

Intereses Moratorios de 21/11/2019 a 

31/05/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
 
 
 
 
 

             GYC: 1486 

                            Realizado: SLM. 
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